
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«13.» М____________201i3r. № г. Кыштым

О признании публичных слушаний 
от 20.09.2018г. по вопросу изменения 
вида разрешенного использования 
земельных участков, не состоявшимися

В связи с несоблюдением требований, предъявляемых к процедуре 
подготовки и проведения публичных слушаний по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
установленных статьей 5.1. Градостроительного кодекса РФ, в части 
размещения на официальном сайте администрации Кыштымского городского 
округа информационных материалов к проекту решения по изменению вида 
разрешенного использования земельных участков, расположенных по ул. 
Гузынина, 63, ул. Красной Звезды, 54, ул. Горелова, 62 в г. Кыштыме, 
вследствие чего была утрачена возможность обсуждения вопроса о 
возможном негативном воздействии планируемого использования 
земельного участка на окружающую среду,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать публичные слушания, назначенные на 20.09.2018г. по 
вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, 
расположенных по адресу: г.Кыштым, ул. Гузынина, 63, ул. Красной 
Звезды, 54, ул. Горелова, 62 , под предпринимательство, не состоявшимися.

2. 'Порядок организации и проведения публичных (общественных) 
слушаний на территории Кыштымского городского округа, утвержденный 
решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
15.12.2005 № 207 (в редакции решения от 20.04.2017 № 264) по вопросам 
землепользования и застройки привести в соответствие с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации в срок до 30 декабря 
2018г.

3. Заместителю Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству Гурцкая Р.Р., ответственному за организацию и 
проведение указанных публичных слушаний, объявить замечание.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».



5. Организацию исполнения пункта 2 настоящего постановления 
возложить на отдел архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Кыштымского городского округа С .Г. 
Макурову.

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева


